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İŞTE RUSYA'NIN BÜYÜK PLANI!
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Net Gazete, 02 Temmuz 2013 Esed'ten umudunu kestiği için Rum kesimiyle üs pazarlığı yapan 
Rusya, Akdeniz'de 2015 yılına kadar 10 savaş gemisinden oluşan sabit bir donanma kurmayı 
planlıyor. Suriye'deki askeri üssünü kaybetme tehlikesini göz önünde bulunduran Rusya Devlet 
Başkanı Vladimir Putin'in Güney Kıbrıs Rum kesimiyle üs pazarlığı yapmasının dünyada uyandırdığı 
yankı sürüyor. Rusya'nın Suriye'ye ait Tartus üssündeki askeri varlığını Kıbns Rum kesimine 
kaydırma konusunda anlaştığı yönündeki haberleri değerlendiren Berlin'deki Bilim ve Politika 
Vakfı'ndan Rusya uzmanı Margarete Klein,   ᰀ刀甀猀  hükümeti Esed'in bir süre daha iktidarda 
kalacağını varsaysa bile bu durum gelecekte değişebilir  ᴀ  şeklinde yorumladı. Rus askerî uzman 
Alexander Golz ise Rus Akdeniz Donanması'nın askerî bir öneme sahip olduğuna inanmıyor. DW'nin 
haberinde donanmanın modern gemilerden oluşmadığına dikkat çeken Golz, gemilerin Rus 
bayrağının Akdeniz sularında dalgalanmasını sağlamaktan öte bir anlam taşımadığını belirtti. Golz, 
  ᰀ刀甀猀礀愀✀渁渀  sadece bir uçak gemisi bulunuyor. Amiral Kuznesov adlı bu gemi Kuzey Donanması 
içinde yer alıyor" dedi. Uzmanlar Rus savaş gemilerinin Suriye'deki çatışmalara dahil olmayacağı 
görüşünde birleşiyor. Dolayısıyla NATO'nun bu konuda bir endişe taşımasına gerek olmadığını 
kaydediyorlar. Ayrıca İngiltere'nin adada iki adet askeri üssü olduğunu da hatırlatıyorlar. Bazı 
gözlemciler ise ekonomik krize giren Rum kesimine yardım eden rusya'nın krediler karşılığında 
askerî işbirliğini güçlendirme arayışına girdiğini söylüyor, Soğuk Savaş döneminde Sovyetler 
Birliği'nin 30 ila 50 savaş gemisinden oluşan donanması, Akdeniz'de Amerikan 6. Filosuna karşı bir 
denge unsuru niteliğindeydi. 1992'de bu donanma dağıtıldı. Kremlin'in 2015'e kadar Akdeniz'de 
tekrar 10 savaş gemisinden oluşan sabit bir donanma hedefi güttüğü belirtiliyor.
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